CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM[bookmark: _GoBack]Mẫu dành cho Tổ chức, Doanh nghiệp

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ LÀM HỘI VIÊN CHÍNH THỨC
HIỆP HỘI NHÀ SẢN XUẤT SẢN PHẨM
THÂN THIỆN MÔI TRƯỜNG VIỆT NAM

Kính gửi: Ban Vận động thành lập Hiệp hội
Nhà sản xuất sản phẩm thân thiện môi trường Việt Nam
Sau khi nghiên cứu tôn chỉ, mục đích, lĩnh vực hoạt động, phạm vi hoạt động của Hiệp hội Nhà sản xuất sản phẩm thân thiện môi trường Việt Nam (EPMA), chúng tôi tán thành và tự nguyện làm đơn này đăng ký tham gia Hiệp hội:
1) Thông tin cơ bản về Tổ chức/Doanh nghiệp:
a) Tên Tổ chức/Doanh nghiệp:
b) Địa chỉ:
c) Giấy phép hoạt động/Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số:
do 	cấp ngày
Đồng thời, xin được cử Ông (Bà) có tên dưới đây đại diện cho Tổ chức/Doanh nghiệp tham gia làm Hội viên của Hiệp hội Nhà sản xuất sản phẩm thân thiện môi trường Việt Nam.
2) Người đại diện Tổ chức/Doanh nghiệp tham gia Hiệp hội:
Họ và tên: 	 Nam (Nữ):
Ngày tháng năm sinh: ............../............/..............Quốc tịch:
CCCD/CMND số: 	cấp ngày: .........../........../...........tại:
Chức vụ:
Địa chỉ:
Điện thoại:
Email:
Kính đề nghị Hiệp hội Nhà sản xuất sản phẩm thân thiện môi trường Việt Nam xem xét và chấp nhận cho Doanh nghiệp được tham gia làm Hội viên của Hiệp hội Nhà sản xuất sản phẩm thân thiện môi trường Việt Nam.
Chúng tôi cam kết thực hiện đầy đủ quy định, quy chế của Hiệp hội Nhà sản xuất sản phẩm thân thiện môi trường Việt Nam.
	.........., ngày ...... tháng ...... năm 20…
	NGƯỜI ĐẠI DIỆN
	(Ký tên, đóng dấu)